
Д э у л з т  дейем бел ем  б и р еу  б ю д ж ет  
у ч р еж д ен и е(1ы 

Р .Э л м е х эм эт о в  и сем ен д эге  
Р есп у б л и к а  г и м н а зи я -и н т ер н а т ы  

(Д Д Б Б Б У  Г .Э л м е х э м эт о в  ис. Р Г И )

Б а ш к ор тостан  Республика11ы  
М эрари ф  м и н истр л ы р ы

М и н и ст ер ст в о  о бр азов ан и я  
Р есп убл и к и  Б аш к ор тостан  

Г о су д а р ст в е н н о е  б ю д ж ет н о е  о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р еж д ен и е  

Р есп у б л и к а н ск а я  г и м н а зи я -и н т ер н а т  
и м ен и  Г ази за  А л ь м у х а м ето в а  

(Г Б О У  РГИ  им. Г. А л ь м у х а м ето в а )

БОЙОРОТС ПРИКАЗ

26 март 2021 й. 
Эфе к.

№ 53- ОД 26 марта 2021 г. 
г.Уфа

Об итогах конкурса-фестиваля «Наследие»

На основании Положения о проведении «VII Республиканского 
конкурса-фестиваля культур «Наследие» им. Г.Альмухаметова на базе 
Ассоциированной школы ЮНЕСКО ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова среди 
обучающихся Ассоциированных школ ЮНЕСКО, Клубов ЮНЕСКО РФ и 
клубов друзей ЮНЕСКО РБ»

1.Утвердить итоги «VII Республиканского конкурса-фестиваля культур 
«Наследие» им. Г.Альмухаметова на базе Ассоциированной школы 
ЮНЕСКО ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова среди обучающихся 
Ассоциированных школ ЮНЕСКО, Клубов ЮНЕСКО РФ и клубов друзей 
ЮНЕСКО РБ» (Приложение № 1);

2.Волковой С.С., преподавателю-организатору ОБЖ, организовать 
рассылку наградных материалов;

3.Будаковой О.В., учителю информатики и ИКТ, разместить итоги VII 
Республиканского конкурса-фестиваля «Наследие» на официальном сайте 
гимназии;

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

P.P. Халиков



Приложение № 1 
к Приказу № 53-ОД от 26.03.2021

Список победителей, призёров и номинантов 
VII Республиканского конкурса-фестиваля культур 

«Наследие» имени Газиза Альмухаметова

№ Фамилия. Имя. Направляющая организация Диплом
ГРАН-ПРИ

Байгужина Залифа ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова. Гран-при
Направление «Инструментальная музыка 

(номинация соло)»
Баймурзина Нэркэс МАУДО Аскаровская ДШИ МР 

Абзелиловский район РБ
1 степени

Низамова Азалия МБУ ДО ДМШ г. Белорецк 1 степени
Сафиуллин Ильсаф МАОУ ДО ДШИ МР 

Ишимбайский р-н РБ
1 степени

Богданов Артемий МБУ ДО ДМШ г. Белорецк 2 степени
Ватолина Влада МБОУ Школа №71 ГО г.Уфа РБ 2 степени
Гатина Сабира ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова. 2 степени
Кашапова Айгузель ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова. 3 степени
Мулюкова Иньегуль МАУДО Аскаровская ДШИ МР 

Абзелиловский район РБ
3 степени

Хисматуллина
Лиана

МАОУ ДО ДШИ МР 
Ишимбайский р-н РБ

3 степени

Асадуллина Айзира ГБОУ РГИ им. Г.Альмухамегова. 3 степени
Нугаманова Лейла МАУДО Аскаровская ДШИ МР 

Абзелиловский район РБ В номинации
Силяева Злата МАОУ ДО ДШИ МР 

Ишимбайский р-н РБ В номинации
Хасанова Самира ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова. В номинации

Направление «Вокальный конкурс 
(номинация соло)»

Васильева Рания МБОУ СОШ №11 сУИ ОП  
г.Ишимбая РБ

1 степени

Ватолин Игорь МБОУ Школа №71 ГО г.Уфа РБ 2 степени
Г атина Сабира ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова. 2 степени
Сагидуллина Алина МБОУ СОШ № 3 2 степени
Баландина Арина Отсутствует в заявке 3 степени
Газзалов Ринат ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова. 3 степени



Хафизова Нажия МБУ ОДПМК
"Йэшлек",подростковый клуб 
им.Ф.Ш.Утяшева,г.Уфа

3 степени

Шарипова Дарина Отсутствует в заявке 3 степени
Ибатуллина Алина ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова. В номинации
Нугаманова Лейла Отсутствует в заявке В номинации

Направление «Вокальный конкурс 
(номинация ансамбли, хоровые коллективы)»

Ансамбль «Планета 
детства»

МБОУ Школа 147, ДЮЦ Салям 
ГО г.Уфа

2 степени

Ансамбль
«Песенка-
чудесенка»

МБОУ Школа 147, ДЮЦ Салям 
ГО г.Уфа

2 степени

Ансамбль
"Вдохновение"

МАОУ Школа №38 3 степени

Ансамбль
"Воскресение" В номинации
Хор "Акварель" ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова. В номинации

Направление «Живое слово 
(исполнение литературных произведений)»

Ватолин Игорь МБОУ Школа №71 ГО г.Уфа РБ 1 степени
Еремеева Анастасия ГБОУ Уфимская коррекционная 

школа-интернат №13 для 
обучающихся с нарушениями 
опорно-двигательного аппарата

1 степени

Матвеева Анастасия МАУ ДО "Детская школа 
искусств" МР Кармаскалинский 
район РБ

1 степени

Садыкова Алия МБОУ «СОШ №1 с.Шаран МР 
Шаранский район РБ»

1 степени

Сабангулова
Гульназ

МБОУ «СОШ №1 с.Шаран МР 
Шаранский район РБ»

1 степени

Валитов Андрей Прибельская юношеская 
модельная сельская библиотека

2 степени

Сырлыбаев Амиль МБОУ "Гимназия им.Т.Кусимова" 
с.Аскарово

2 степени

Вагапова Диана МБУ ОДПМК
"Йэшлек",подростковый клуб 
им.Ф.Ш.Утяшева

3 степени

Коннова Дарья МБОУ Школа №71 ГО г.Уфа 3 степени



Направление 
«Конкурс проектных работ»

Валиев Тимур МБОУ "Лицей № 5" 1 степени

Окунцева Полина
ГБОУ РХГИ им. К. А. 
Давлеткильдеева 1 степени

Макаров Степан Отсутствует в заявке 2 степени
Смолякова
Екатерина ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова. 2 степени
Соколова Ксения МБОУ Школа № 71, г. Уфа 3 степени

Майорова Дарья
МОБУ СОШ с.Рощи некий 
Стерлитамакского района РБ 3 степени

Самигуллина
Амелия МБОУ "СОШ №1 с.Шаран" В номинации
Кудрявцева
Анастасия МБОУ Школа 147 В номинации

Направление 
«Конкурс рисунков»

Хуббутдинов
Даниэль Отсутствует в заявке 1 степени

Адылбаев Максим
МБОУ СОШ им. А. Искандарова д. 
Ирсаево 2 степени

Кадыров Динар МОБУ СОШ д.Подымалово 2 степени
Чугунов Ярослав МБОУ школа № 127 ГО г.Уфа РБ 2 степени
Ватолина Влада МБОУ Школа №71 ГО г.Уфа 3 степени
Г исматуллина 
Диния

МБОУ «СОШ №1 с.Шаран МР 
Шаранский район РБ» 3 степени

Сапожникова
Елизавета МБОУ Школа №71 ГО г.Уфа 3 степени


